
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 11:50:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:55.484 00:00:00.943 00:00:02.035 00:00:57.563  74,62

 2 00:00:55.074 00:00:00.533 00:00:01.625 00:01:52.637  75,17

 3 00:00:55.058 00:00:00.517 00:00:01.609 00:02:47.695  75,19

 4 00:00:54.825 00:00:00.284 00:00:01.376 00:03:42.520  75,51

 5 00:00:54.545 00:00:00.004 00:00:01.096 00:04:37.065  75,90

 6 00:00:54.698 00:00:00.157 00:00:01.249 00:05:31.763  75,69

 7 00:00:54.726 00:00:00.185 00:00:01.277 00:06:26.489  75,65

 8 00:00:55.120 00:00:00.579 00:00:01.671 00:07:21.609  75,11

 9 00:00:54.635 00:00:00.094 00:00:01.186 00:08:16.244  75,78

 10 00:00:54.541 00:00:00.000 00:00:01.092 00:09:10.785  75,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.541

PENALIZAÇÕES:

LUIZ  MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 LUIZ  MIGLIORINI NETO  1 00:00:56.556 00:00:01.361 00:00:03.107 00:00:59.920  73,20

 2 00:00:56.523 00:00:01.328 00:00:03.074 00:01:56.443  73,24

 3 00:00:56.092 00:00:00.897 00:00:02.643 00:02:52.535  73,81

 4 00:00:55.296 00:00:00.101 00:00:01.847 00:03:47.831  74,87

 5 00:00:55.590 00:00:00.395 00:00:02.141 00:04:43.421  74,47

 6 00:00:55.972 00:00:00.777 00:00:02.523 00:05:39.393  73,97

 7 00:00:55.704 00:00:00.509 00:00:02.255 00:06:35.097  74,32

 8 00:00:55.856 00:00:00.661 00:00:02.407 00:07:30.953  74,12

 9 00:00:55.195 00:00:00.000 00:00:01.746 00:08:26.148  75,01

 10 00:00:55.728 00:00:00.533 00:00:02.279 00:09:21.876  74,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.195

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RENAN LUCCHETTI  1 00:02:14.508 00:01:18.899 00:01:21.059 00:02:24.299  30,78

 2 00:00:56.777 00:00:01.168 00:00:03.328 00:03:21.076  72,92

 3 00:00:55.987 00:00:00.378 00:00:02.538 00:04:17.063  73,95

 4 00:00:55.668 00:00:00.059 00:00:02.219 00:05:12.731  74,37

 5 00:00:55.667 00:00:00.058 00:00:02.218 00:06:08.398  74,37

 6 00:00:56.751 00:00:01.142 00:00:03.302 00:07:05.149  72,95

 7 00:00:55.609 00:00:00.000 00:00:02.160 00:08:00.758  74,45

 8 00:00:56.057 00:00:00.448 00:00:02.608 00:08:56.815  73,85

 9 00:00:55.865 00:00:00.256 00:00:02.416 00:09:52.680  74,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.609

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 11:50:09

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RODRIGO  MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RODRIGO  MORAES  1 00:00:54.398 00:00:00.949 00:00:00.949 00:00:54.398  76,11

 2 00:00:53.539 00:00:00.090 00:00:00.090 00:01:47.937  77,33

 3 00:00:53.449 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:41.386  77,46

 4 00:00:54.035 00:00:00.586 00:00:00.586 00:03:35.421  76,62

 5 00:00:53.644 00:00:00.195 00:00:00.195 00:04:29.065  77,18

 6 00:00:53.606 00:00:00.157 00:00:00.157 00:05:22.671  77,23

 7 00:00:54.135 00:00:00.686 00:00:00.686 00:06:16.806  76,48

 8 00:00:53.524 00:00:00.075 00:00:00.075 00:07:10.330  77,35

 9 00:00:53.699 00:00:00.250 00:00:00.250 00:08:04.029  77,10

 10 00:00:54.815 00:00:01.366 00:00:01.366 00:08:58.844  75,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.449

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:57.993 00:00:02.817 00:00:04.544 00:01:01.604  71,39

 2 00:00:56.457 00:00:01.281 00:00:03.008 00:01:58.061  73,33

 3 00:00:55.176 00:00:00.000 00:00:01.727 00:02:53.237  75,03

 4 00:00:56.043 00:00:00.867 00:00:02.594 00:03:49.280  73,87

 5 00:00:56.352 00:00:01.176 00:00:02.903 00:04:45.632  73,47

 6 00:00:56.864 00:00:01.688 00:00:03.415 00:05:42.496  72,81

 7 00:00:55.633 00:00:00.457 00:00:02.184 00:06:38.129  74,42

 8 00:00:56.558 00:00:01.382 00:00:03.109 00:07:34.687  73,20

 9 00:00:56.130 00:00:00.954 00:00:02.681 00:08:30.817  73,76

 10 00:00:56.236 00:00:01.060 00:00:02.787 00:09:27.053  73,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.176

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.510 00:00:00.000 00:00:01.061 00:00:55.733  75,95

 2 00:00:54.614 00:00:00.104 00:00:01.165 00:01:50.347  75,80

 3 00:00:54.609 00:00:00.099 00:00:01.160 00:02:44.956  75,81

 4 00:00:54.813 00:00:00.303 00:00:01.364 00:03:39.769  75,53

 5 00:00:55.186 00:00:00.676 00:00:01.737 00:04:34.955  75,02

 6 00:00:54.675 00:00:00.165 00:00:01.226 00:05:29.630  75,72

 7 00:00:55.665 00:00:01.155 00:00:02.216 00:06:25.295  74,37

 8 00:00:55.401 00:00:00.891 00:00:01.952 00:07:20.696  74,73

 9 00:00:55.349 00:00:00.839 00:00:01.900 00:08:16.045  74,80

 10 00:00:56.556 00:00:02.046 00:00:03.107 00:09:12.601  73,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.510

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
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LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.018 00:00:00.653 00:00:01.569 00:00:56.743  75,25

 2 00:00:55.030 00:00:00.665 00:00:01.581 00:01:51.773  75,23

 3 00:00:54.759 00:00:00.394 00:00:01.310 00:02:46.532  75,60

 4 00:00:54.443 00:00:00.078 00:00:00.994 00:03:40.975  76,04

 5 00:00:54.463 00:00:00.098 00:00:01.014 00:04:35.438  76,01

 6 00:00:54.365 00:00:00.000 00:00:00.916 00:05:29.803  76,15

 7 00:00:55.293 00:00:00.928 00:00:01.844 00:06:25.096  74,87

 8 00:00:55.403 00:00:01.038 00:00:01.954 00:07:20.499  74,73

 9 00:00:55.133 00:00:00.768 00:00:01.684 00:08:15.632  75,09

 10 00:00:54.842 00:00:00.477 00:00:01.393 00:09:10.474  75,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.365

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:56.244 00:00:01.412 00:00:02.795 00:00:59.404  73,61

 2 00:00:55.700 00:00:00.868 00:00:02.251 00:01:55.104  74,33

 3 00:00:55.095 00:00:00.263 00:00:01.646 00:02:50.199  75,14

 4 00:00:55.668 00:00:00.836 00:00:02.219 00:03:45.867  74,37

 5 00:00:55.056 00:00:00.224 00:00:01.607 00:04:40.923  75,20

 6 00:00:55.362 00:00:00.530 00:00:01.913 00:05:36.285  74,78

 7 00:00:55.132 00:00:00.300 00:00:01.683 00:06:31.417  75,09

 8 00:00:55.113 00:00:00.281 00:00:01.664 00:07:26.530  75,12

 9 00:00:54.832 00:00:00.000 00:00:01.383 00:08:21.362  75,50

 10 00:00:54.980 00:00:00.148 00:00:01.531 00:09:16.342  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.832

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:55.288 00:00:00.432 00:00:01.839 00:00:59.958  74,88

 2 00:00:55.735 00:00:00.879 00:00:02.286 00:01:55.693  74,28

 3 00:00:54.884 00:00:00.028 00:00:01.435 00:02:50.577  75,43

 4 00:00:55.712 00:00:00.856 00:00:02.263 00:03:46.289  74,31

 5 00:00:54.856 00:00:00.000 00:00:01.407 00:04:41.145  75,47

 6 00:01:14.782 00:00:19.926 00:00:21.333 00:05:55.927  55,36

 7 00:00:55.234 00:00:00.378 00:00:01.785 00:06:51.161  74,95

 8 00:00:55.451 00:00:00.595 00:00:02.002 00:07:46.612  74,66

 9 00:00:55.399 00:00:00.543 00:00:01.950 00:08:42.011  74,73

 10 00:00:55.434 00:00:00.578 00:00:01.985 00:09:37.445  74,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.856

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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